中共凤鸣镇委员会文件

	凤鸣委发〔2023〕116号
★

中共云阳县凤鸣镇委员会

关于张埕宁等同志任免职的通知
各村（社区）、镇属各单位、机关各办公室：

经镇党委会研究，决定：

张埕宁同志任黎明村党支部书记；

张欢同志任院庄社区支部委员会副支书；

彭琦森同志主持黎明村村委会工作；

张静同志任黎明村综治专干；

凌芝同志任上游村本土人才；
免去：

王承燕同志上游村本土人才职务；

特此通知。
                          中共云阳县凤鸣镇委员会

2023年11月27日

（此件公开发布）

  云阳县凤鸣镇党政办公室                 2023年11月27日印发